

سردار دهقان: حادثه نظنز، خرابکاری صنعتی بود

مشاور فرمانده کل قوا در صنایع دفاعی با اشاره به حادثه‌های که تیر ماه سال جاری در مجتمع شهید احمدی روشن (نظنز) رخ داد، این حادثه را یک خرابکاری صنعتی عنوان کرد و گفت: کسانی که متولی نصب یک سری تجهیزات بودند، در زمانی تغییراتی را در آنجا ایجاد کردند که منجر به انفجار شده است.

سردار دهقان افزود: این مسئله بالاخره یک خرابکاری صنعتی بود و این موضوعی قطعی است.

نماینده پیشین مجلس:

رئیس جمهور فقط ۱۰ درصد اختیاردار است

تمام کاسه و کوزه‌ها را بر سر دولت و رئیس جمهور می شکنند

نماینده پیشین مجلس گفت: اساسا در جمهوری اسلامی، اختیارات رئیس جمهور و دولت در کشور ۱۰ درصد است و شاید ۹۰ درصد اختیارات در دستان قدرت های دیگر است.

ناصر قوامی در این باره که نمایندگان با وجود گذشت شش ماه از عمر مجلس، هنوز نتوانسته اند قوانینی را در راستای معیشت مردم به تصویب برسانند، گفت: مجلس، طرح هایی را که می خواهد تصویب کند اگر برای دولت تاکنون هر چه دیدیم همین است که می بینیم؛ از این مجلس بیش از اینها انتظار نمی رود و کاری از دستش بر نمی آید که بخواهد، انجام بدهد چه پرسد به اینکه مصلوبه ای را به نفع مردم تصویب کند.

وی افزود: بنده فکر نمی کنم، این نمایندگان در این دوران چهار ساله در فکر حل مشکلات مردم باشند.

قوامی با اشاره به این که نمایندگان به جای اجرای شعارهایشان، به دولت حمله می کنند، تصریح کرد: اساسا در جمهوری اسلامی، اختیارات رئیس جمهور و دولت در کشور ۱۰ درصد است و شاید ۹۰ درصد اختیارات در دستان قدرت های دیگر است. بنابراین این نهادهای همواره نیاز به دولتی داشتند که همه مشکلات را به گردن آن رئیس جمهور و دولت، بیندازند.

این چهره سیاسی اصلاح طلب عنوان کرد: از این رو بنده بر این باورم که در این دوره هم، وضعیت بدین گونه است و تا یک سال باقی مانده ریاست جمهوری روحانی، همه تلاش مجلس و نهادهای قدرت این است که مشکلات را به گردن دولت و رئیس جمهور بیندازند. در حالی که ۹۰ درصد عامل ایجاد مشکلات برای کشور از سوی بخش های دیگر است نه این که، از سوی دولت و رئیس جمهور باشد.

این نماینده پیشین مجلس اظهار کرد: بنابراین این روش همچنان برقرار خواهد بود و تمام کاسه و کوزه‌ها را بر سر دولت و رئیس جمهور می شکنند تا اینکه خدوشان را میرا از مشکلات، بدانند.

یک امام جمعه:

با پارانۀ ۱۰۰ هزار تومانی چه بخریم؟

امام جمعه اسلم در استان گیلان در سخنانی از گرانی کالاهای اساسی انتقاد کرد.محمد جواد باقری گفت: آقایان مسئول بیا باید با هم به بازار برویم و ببینیم یکمصد هزار تومان پارانۀ اضافه چه چیزی می توانیم بخریم؟ وی افزود: تعطیلی آنها را حل نیست، مقابله و ریشه کن کردن کرونا به فرهنگ سازی عمومی و عزم ملی نیاز دارد.

عضو مجلس خبرگان:

گرانی گوشت و گوجه فرنگی تقصیر آمریکایست

عضو مجلس خبرگان:

مجلس خبرگان با بیان این که همه معضلات داخلی ما ربطی به تحریم ها ندارد، گفت: مشکلات مربوط به برخی کالاها مانند گوجه فرنگی و گوشت قرمز ناشی از این است که برخی مسئولین کفایت لازم را ندارند. حجت الاسلام جواد مجتهد شبستری با اشاره به تأثیر انتخابات خارجی بر مسائل داخلی ایران، اظهار داشت: کسانی که با رویه سیاست خارجی آمریکا آشنا باشند، می دانند که در طول چند دهه پیروزی انقلاب اسلامی سیاست آمریکا تغییر چندانی در قبال جمهوری اسلامی نداشته است یعنی این چنین نیست مواضعش با دولت قبلی تفاوت کلی داشته باشد. یعنی این طور نیست یک دولتی بیاد معتقد به تحریم و دولت دیگر معتقد به برداشتن تحریم باشد.وی افزود: تجربه نشان داده است که آمریکا در طول این ۴۰ سال، همیشه به نحوی دشمنی خودش را اظهار کرده است. ممکن است از نظر شکلی و ظاهری یک نفارت‌هایی وجود داشته باشد و شدت و ضعف‌هایی در برخی رویکردهای سیاست خارجی آمریکا و خصوصیت‌شان با مردم ایران دیده شود اما در کل با توجه به این که صهیونیست‌ها گردانندگان اصلی آمریکا هستند و در پشت پرده حرکت‌های رئیس‌جمهور و هیأت حاکمه را هدایت می‌کنند، طبیعا از دشمنی‌شان با جمهوری اسلامی کم نشده است.مجتهدشبستری افزود: ما در طول این چند سال اخیر ندیدیم که دولت منتخب دموکرات‌ها به رفع تحریم و منتخب جمهوری خواهدا به وضع تحریم قائل باشد بلکه همه این‌ها آن اصل کلی دشمنی با ملت ایران را هدف خودشان قرار دادند و ممکن است در شکل کار، مقداری تفاوت‌ها و چرخش‌هایی وجود داشته باشد.عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه با بیان اینکه کسی نمی‌تواند تأثیر تحریم‌ها را در اقتصاد انکار کند، خاطر نشان کرد: سوالی که امروز مطرح است این که تحریم‌ها علت تمام تحریم‌هاست؟ آیا تأثیر کامل دارد به نحوی که ما تمام مشکلات را باید از ناحیه تحریم‌ها ببینیم؟ برخی اقتصاددانان تمایلی به جناح اصلاح طلب و دولت می گویند شاید تحریم‌ها حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد تأثیرگذار باشد اما قسمت عمده مشکلات، منشأ داخلی دارد.وی افزود: ناهماهنگی که بین وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی وجود داشت به تحریم‌ها مربوط است؟ مثلا مشکلات مربوط به برخی مایحتاج داخلی مانند گوجه فرنگی و گوشت قرمز ناشی از این است که مسئولین توجه و کفایت لازم را ندارند و هماهنگی‌هایی که لازم بود قبل از بروز چنین مشکلاتی بین ارگان‌های مسئول در زمان مقرر صورت بگیرد تا مردم تحت فشار قرار نداشته باشند.

انجام ندادند. مسئولین دولت باید تدبیر کنند نه این که پس از افزایش سرسام‌آور قیمت‌ها و اعتراض و تاراجی مردم تازه به فکر چاره بپفتند. این دست مسائل قطعا به تحریم‌ها مربوط نیست بلکه به دلیل ناهماهنگی بین مسئولین و ناشی از عدم تدبیر لازم در کنترل امور و قیمت‌ها است.

طبق آمار سالانه حدود ۱۸ میلیون پرونده به محاکم کشور وارد می‌شود یعنی تقریبا ۴۸ میلیون از مردم ایران درگیر مسائل قضایی هستند و به طور میانگین در هر پرونده ۳ نفر تحت عنوان شاکي، متشاکي و شخص ثالث با وکیل درگیر هستند، با این اوصاف باید آسیب شناسی شود که دلیل مشکلات قضایی مردم چیست و چرا به دستگاه قضا مراجعه می‌کنند.

تجزیه یکی از آسیب‌شناسی‌های صورت گرفته این است که کشور ما با فقدان یک سند پیش رو و نقشه راه مواجه است، به تعبیر حقوقی از بدو تا ختم فرایند دادرسی مشخص نیست. از همین رو اخیرا آسنودی تحت عنوان سند امنیت قضایی در راستای حل این مشکلات و گسترش عدالت اجتماعی، توسط قوه قضائیه تنظیم شده است.

سید علیرضا حسینی پژوهشگر مرکز تحقیقات قضایی حقوقی قوه قضائیه عنوان کرد: سند امنیت قضایی در تاریخ بیست و یکم مهر ماه سال جاری توسط رئیس قوه قضائیه به ابلاغ رسمی رسید. این سند در ۳۷ ماده تنظیم شده که در راستای بندهای ۶۵ تا ۶۷ سیاست‌های کلی قانون برنامه ششم و سیاسی کلی مصوب سال ۱۳۸۱ است.

وی درخصوص اهداف این سند قضایی ادامه داد: این سند در جهت توسعه عدالت قضایی، اعتماد عمومی به نظام و دستگاه قضایی، تأمین امنیت قضایی، تضمین عدالت، تأمین حقوق افراد جامعه، تحکیم اعتماد عمومی، گسترش عدالت و صیانت از حقوق تمامی شهروندان تنظیم و تدوین شده است. پژوهشگر مرکز تحقیقات قضایی حقوقی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی که ممکن است برای برخی از مخاطبان دانان و وکلا در خصوص این سند پیش باید تحت این عنوان که مگر این مسوارد در قانون مجازات و قانون مدنی ذکر نشده بود و آیا کمبود و نقصانی وجود داشته که چنین سندی تنظیم شده است؟، بیان کرد: باید گفت که سند و قانون باید متفاوت باشند، سند از جنس قانون نیست بلکه بیشتر یک بستر کلان است و تقریبا شبیه به یک نقشه راه در جهت توسعه عدالت قضایی است، از این جهت نسبت سند با قانون نسبت عام و خاص من وجه است یعنی از طرفی سند عام‌تر است و از طرفی دیگر قانون عام می‌شود.

ادامه از صفحه اول

اگر آمریکا خود را با مقررات تطبیق دهد، ما نیز خودمان را با مقررات تطبیق می‌دهیم و این موضوعی است که صریحا اعلام شده است.» «الشرق الاوسط» به نقل از «تیموتی لیندر کینگ» معاون دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور خلیج فارس مدعی شد که دولت کنونی آمریکا تمایل واقعی به مذاکره مستقیم با ایران داشت اما تهران این مسئله را نپذیرفت و به رفتارهای خود ادامه داد.وی مدعی شد: پیام‌هایی میان ایران و آمریکا به واسطه برخی کشورهای عربی حاشیه‌خلیج (فارس) رد و بدل شد.این مسئول آمریکایی بدون اشاره به زمان تبادل پیام‌ها و بدون نام بردن از واسطه‌ها گفت: امیدواریم که واشنگتن و تهران بر خلاف تماس‌های غیر مستقیمی که در راستای تبادل زندانیان و دیگر امور از طریق واسطه‌ها داشتند، به مذاکره مستقیم برسند.

وی بسیار دیگر بر تمایل دولت ترامپ به مذاکره با ایران تأکید کرد و گفت: این ایران است که تمایل به گفت و گو ندارد و امیدواریم بر اساس شروط و قوانینی که در مورد آن‌ها توافق نظر داریم به گفت و گو برسیم. «جان بولتون» مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا نیز در گفت و گویی در پاسخ به این سؤال که آیا ترامپ اقدام نظامی علیه ایران اتخاذ می‌کند؟ گفت: نه فکر نمی‌کنم. این یکی از همان روش‌های معمول غیر معقول، گمراه‌کننده و متناقض و عجیبی است که طبق آن تصمیم‌گیری می‌کند. بولتون ادامه داد: به ذهنش منظور می‌کند و فکر می‌کند که خوب می‌شود اگر چنین کاری را انجام دهد سپس درباره اش صحبت می‌کند و بعد از آن متصرف می‌شود و توجه اش به چیزی دیگر

کشوری هستنیم با هزار قانون و مقررات!

۴۸ میلیون از مردم ایران درگیر مسائل قضایی هستند

پژوهشگر مرکز تحقیقات فقهی قوه قضائیه:

با اجرای سند امنیت قضایی عناوین مجرمانه را کم کنیم

جامعه ما در حال حاضر یک جامعه عصیان است و برخی افرادی خواهند با دور زدن قانون حق خود را بگیرند

وی افزود: از این جهت می‌توان گفت سند نه‌رها از قانون است و نه کاملا مقید به قانون.از این‌سوی از لحاظ رتبه حقوقی فرتو از قوانین است ولی هیچ نوع تناقضی با قوانین ندارد، منتظر بر قانون و بر اساس هر آنچه که در قانون اساسی و سایر قوانین است تنظیم شده است.

حسینی با اشاره به اینکه این سند برای مجریان قانون تنظیم شده نه برای مردم، تصریح کرد: پس از ابلاغ سند تمامی لوایح، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها و هر آنچه که باید تقنین به معنای عام بشود نباید مغایر با سند تنظیمی باشد. به‌طور مثال پس از ابلاغ همین سند امنیت قضایی دیگر هیچ یک از مجریان قوه قضائیه و حتی ریاست قوه قضائیه در مورد بخشنامه‌ها، لوایح و غیره نمی‌توانند تقنینی مغایر با این سند ارائه دهند.

وی در خصوص ضمانت اجرای سند امنیت قضایی ادامه داد: این سند یک الگو برای مجریان و مسئولان دستگاه قضا است و برای آنان ضمانت اجبرا دارد نه برای مردم. اما نتیجه آن برای مردم است که باعث آرامش و امنیت عمومی می‌شود.



حرف و حدیث بر سر يك پیغام و پسغام

معاون دستیار وزیر خارجه آمریکا:

پیام بین ایران و آمریکا از طریق کشورهای عربی رد و بدل شد!

سعيد خظيب زاده سخنگوی وزارت

امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، خبر روزنامه «نیویورک تایمز» درباره تماس سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با تیم جو بایدن را ساختگی خواند و گفت: خبرسازی‌های زرد شیوه مرسوم برخی رسانه‌ها به ویژه در این روزها شده است.سخنگوی وزارت امور خارجه در گفت و گو با خبرگزاری صداوسیماعنوان کرد: این خبر مربوط به اول هفته و کاملا ساختگی است.وی با تأکید بر این که این دست رسانه‌ها از این پس از این گونه اخبار هر روز بیشتر خواهند ساخت، اظهار داشت: در نیویورک همان روز توسط دفتر نمایندگی

جواب داده شده که هیچ تماسی مستقیم یا غیر مستقیم نبوده است.سخنگوی وزارت خارجه همچنین تصریح کرد: خبرسازی‌های زرد شیوه مرسوم رسانه‌هاست به ویژه در روزهایی که دستنشان خالی و تقاضا بالاست.

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی به نقل از منابعی دیپلماتیک مدعی شد که سید عباس عراقچی معاون وزیر خارجه ایران پس از انتخابات آمریکا تلاش کرده از طریق واسطه‌هایی این پیام را به جو بایدن رئیس‌جمهور منتخب (که گفته رسانه‌های آمریکایی) منتقل کند که آمریکا قبل از شروع هرگونه مذاکره باید بدون پیش شرط به برجام بازگردد.نیویورک تایمز به نقل از همین منابع نوشته، ایران مایل به توقف موقت غنی‌سازی اورانیوم یا کاهش سطح ذخایر اورانیوم خود نیست. این دیپلمات‌ها می‌گویند ایران زمانی به تعهدات کامل خود، باز خواهد گشت که آمریکا به تعهدات خود بازگردد.با این وجود، این روزنامه آمریکایی در ادامه گزارش داده است که تیم جو بایدن هیچ پیامی از طرف ایرانی دریافت نکرده است و گفته اند که رسیدگی به این مسئله (برجام) قسقط بعد از مراسم تحلیف بایدن انجام خواهد شد.

و سند عادی انجام می‌شود است، بدین ترتیب یکی از ویژگی‌های سند قضایی معرفی طرح حدنگار است که بر اساس آن هر آنچه که معامله می‌شود بایستی مساحت مشخص داشته باشد و به فروش برسد. البته این طرح در کشور ما نسبت به کشورهای دیگر با تأخیر آغاز شده که ا میند است با موفقیت پیش برود.

پژوهشگر مرکز تحقیقات قضایی حقوقی قوه قضائیه تشریح کرد: در مقایسه با سایر کشورها ایران یک کشور بر قانون است و جسم انگاری و عناوین جزایی بیش از حد نیاز دارد، بنابراین ما باید در قالب همین سند عناوین مجرمانه را کم کنیم و در حد نیاز از آنها استفاده کنیم. همچنین تمام افراد جامعه بایستی به سمت قانون برگردند، طبق هرآنچه که قانون گفته عمل کنند و نباید به دور زدن قانون افتخار کنند.وی در پایان افزود: جامعه ما درحال حاضر یک جامعه عصیان است و برخی افراد می‌خواهند با دور زدن قانون حق خود را بگیرند که البته این موضوع ریشه‌های جامعه ساختگی دارد، در همین راستا بایستی فرهنگ و اخلاق و گذشت در جامعه پیدا کند و ضمانت اجرای قانون برای افرادی است که مظلوم واقع می‌شوند و قانون از آنان دفاع می‌کند.

عضو جامعه روحانیت مبارز کشور:

۶ ماهه که به دنیا نیامدیم درباره بایدن این قدر کم حوصله نباشیم

بی‌شرم است و امروز هم جویش را خورد. عضو جامعه روحانیت مبارز کشور یادآور شد: درباره بایدن صبر کنیم این قدر کم حوصله نباشیم. همه که ۶ ماهه به دنیا نیامدیم باید حوصله کنیم. این فعال اصولگرا اظهار کرد: امروز از این که ترامپ شکست خورده است خوشحالیم اما نه این که ذوق زده باشیم. به یاد داریم که امام راحل تعبیری داشتند. فرمودند کارت برداند که دیگر رئیس‌جمهور نخواهد شد و نرسد و ما این را دربارۀ ترامپ هم دیدیم و امیدواریم عملکرد بایدن عاقلانه و آگاهانه باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۳۷۹۰/۳۱۱۰۰۳۱۱۰۹۹۶۶ هیات مورخ ۱۳۹۹/۸/۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید سرورش فرزند کرامت اله بشماره شناسنامه ۱۰۵۵ صادره از جهرم در ششصداتنگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۹ مترمربع پلاک ۹۳۹۴ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی آقای سید عطا حکیم زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبرجنوب و هفته نامه اخبار جهرم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۱

رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – روح اله دهقان ۱-۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۳۷۹۲/۳۱۱۰۰۳۱۱۰۹۹۶۶ هیات مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید سرورش فرزند کرامت اله بشماره شناسنامه ۱۰۵۵ صادره از جهرم در ششصداتنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۴۲/۵۰ مترمربع پلاک ۹۳۹۳ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی آقای /محمدعلی پژمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبرجنوب و هفته نامه اخبار جهرم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۱

رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – روح اله دهقان ۱-۲

مدیران تکراری یعنی حفظ وضع موجود

جدی میان این دو فرود وجود دارد. در زمان اوایما توافق بی سابقه‌ای میان دو کشور منعقد شد که در زمان ترامپ این توافق شکسته شد. در زمان اوایما ۹۱۵ تحریم برداشته شد. ولی در زمان ترامپ همه آن‌ها به همراه برخی تحریم‌های جدید بار دیگر بر کشور تحمیل شد.سیاستمداران نوجوافظه‌کار در آمریکا سعی دارند تا تحریم‌های فراخیزی را علیه ایران اعمال کنند. از همین رو ما نباید شرایط را برای این سیاستمداران مهیا کنیم. به عنوان مثال اگر آمریکا مجدداً عضو برجام شود طبیعتاً نشان می‌دهد که بایدن با ترامپ متفاوت است. وی ادامه داد: پیروزی بایدن به این معنا نیست که دشمنی‌های ایران و آمریکا سریعاً تمام می‌شود. اما اتفاقات مثبتی رخ خواهد داد و حداقل تنش‌ها در یک سطحی متوقف می‌شود و قضا را بسری تنش زدایی ایجاد می‌کند.

سیاستمداران تکراری یعنی نایب‌نماد کاری را از پیش بریند

حشمت‌ا. فلاحت پیشه با بیان اینکه معتقدم میزان مشارکت در انتخابات در یک حد قابل قبولی خواهد بود، گفت: امیدوارم یک قضایی شکل بگیرد که زمینه برای ایجاد احزاب پاسخگو شکل بگیرد. مردم باید بدانند که حضورشان در انتخابات در نهایت منجر به تغییرات مدیریتی می‌شود، اما منتظران کار خود را انجام دهند آن وقت می‌توانیم بپوشیم چالش میان حزب‌ها است، آن‌ها یک دولت بی تفاوت و ناکارآمد را می‌بینند که یکی از مهمترین دلایل همین سرخوردگی‌های مردم است. من به شخصه معتقدم سیاستمداران تکراری و در حوزه‌های مختلف حضور داشتند نمی‌توانند کاری را از پیش بریند و موفق باشند. تکرار مدیران تکراری به معنای حفظ وضع موجود است و امیدوارم فضای رقابت واقعی میان افراد شکل بگیرد.

وی ادامه داد: یکسری از تصمیم‌ها وجود دارد که فرصت‌گرا است و بخشی از مشکلات کشور ناشی از همین تصمیم‌ها و تاووهایی است که شکل گرفته و باید برای کشوری مانند ایران که فرهنگ و تمدن غنی دارد از بین برود.

آگهی تغییرات شرکت آماج گستر زمین پیمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۴۳۱۴۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۹/۲/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- مریم صادقی به شماره ملی ۰۳۲۲۴۶/۲۵۳۰۰ فرزند محمد ابراهیم به عنوان رئیس هیئت مدیره ۲- محمد عطاء میر سلیمانی به شماره ملی ۲۵۲۹۸۳۱۷۱ فرزند حسین به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره ۳-محمد باقر جلیلی به شماره ملی ۰۱۲۴۲۸۰/۲۵۳۰۰ فرزندرسول به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و محمد عطاء میر سلیمانی با کم ملی ۲۵۳۹۸۳۱۷۱ با حفظ سمت در هیئت مدیره به عنوان مدیر عامل و برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند و مقرر شد که کلیه اسناد و اوراق تعهد او مالی از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء محمد عطاء میر سلیمانی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار باشند. و سایر نامه های عادی اداری با امضاء متفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار باشند. شناسه: ۱۰۴۶۸۳۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اقلید

آگهی تغییرات شرکت آماج گستر زمین پیمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۴۳۱۴۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۹/۲/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: الف) –با افراد زیر به عنوان هیئت مدیره و برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند: ۱- محمد عطاء میر سلیمانی به شماره ملی ۲۵۳۹۸۳۱۷۱ –محمد باقر جلیلی به کم ملی ۰۱۲۴۲۸۰/۲۵۳۰۰ –مریم صادقی به کم ملی ۰۳۲۲۴۶/۲۵۳۰۰ ب) –با توجه به پایان دوره ماموریت بازرسی و بر اساس ماده ۱۴۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت افراد زیر به عنوان بازرسی شرکت و برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند: ۱- سارا پرویزی به کم ملی ۰۱۷۵۲۱/۲۳۳۰۰ عنوان بازرس اصلی ۲- لیلاکاشفی به کم ملی ۰۱۴۲۲۷۸/۲۵۳۰۰ به عنوان بازرس علی البدل. شناسه: ۱۰۴۶۸۳۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اقلید